D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

20
6,

 1
6

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
18

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA fT^Q ,de / J *^ÚT\MíÜ de <20 li

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.053290/2017-52.

RESOLVE:

Art. Io - Designar os servidores LUÍS FELIPE ALVES ATAÍDES, matrícula
n° 4638, e PABLO NUNES DA COSTA, matrícula n° 4603, para exercer o encargo de
GESTORES TÉCNICOS da Ata de Registro de Preços n° 001/2018, firmada com
LEISTUNG INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SISTEMAS DE ENERGIA
LTDA. e PROTECLINE PROTEÇÕES LINEARES LTDA. - EPP, que tem por objeto
eventual contratação de empresa para fornecimento e instalação de conjunto No-Break
(sistema ininterrupto de energia) e Módulo de Potência Avulso (componentes avulsos
tangentes aos no-breaks), e o servidor FELIPE PESSOA PINHEIRO, matrícula n° 5066,
para exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIVO.

Art. 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNÈTTD^ASTRO ARAÚJO